
ZARZĄDZENIE NR 11/2024   

KIEROWNIKA GMINNEGO ZESPOŁU EKONOMICZNO-ADMINISTRACYJNEGO  

SZKÓŁ W  RADOMSKU 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia procedury przyjmowania zewnętrznych zgłoszeń naruszenia 

prawa w Gminnym Zespole Ekonomiczno-Administracyjnym Szkół w Radomsku. 

  

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz.U. z 2024 

r., poz. 928) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam Procedurę przyjmowania zewnętrznych zgłoszeń naruszenia prawa oraz 

podejmowania działań następczych dla Gminnego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego 

Szkół w Radomsku w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się upoważnionym pracownikom Gminnego Zespołu 

Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Radomsku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje od dnia 25 grudnia 2024 

roku. 

 

                                                                                                                   Kierownik GZEASz. 

                                                                                                                              /-/ 

                                                                                                                       Beata Pałecz 

  

 
         

         

                 


